
 
                                             Zaaknummer: 137581 
                                    Documentnummer:  151822         

 

 
De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321  

 

 
 
 
 
Het college van de gemeente Dronten, 
 
gelet op artikel 3.6, lid 1, onder a van de Wet ruimtelijke ordening gelezen in samenhang 
met artikel 34.4 van het bestemmingsplan Woongebieden Dronten (D1000); 
 
 

B E S L U I T: 
 
het wijzigingsplan voor het verwijderen van de adressen Kamperfoelielaan 32 te 
Swifterbant, Thomsonstraat 48, Escudo 49, Albertijn 33, Hondsrug 28, Langstraat 65 en 
Marsweg 8 te Dronten uit Bijlage I van het bestemmingsplan Woongebieden Dronten 
(D1000) vast te stellen; 
 
 
Dronten, 12-07-2022 
 
 
het college van Dronten, 
 
 
 
 
 
drs. T. van Lenthe 
secretaris 

drs. J.P. Gebben 
burgemeester 

 

 


